14      ophelis  Technisches Datenblatt Arbeiten 2012-04
Varianten
(Maße in mm)
Bestellbezeichnung
Arbeitstische
Reihe Q3 Reihe U4 Reihe M Reihe Z Reihe L Reihe CN
2200 x 1600 rechtwinklige
Verkettung
A1606 + A2208
•
2200 x 1800 rechtwinklige
Verkettung
A1806 + A2208
•
2000 x 800 S2008
• • • • • •
1800 x 800 S1808
• • • • • •
1600 x 800 S1608
• • • • • •
1400 x 800 S1408
• • • • • •
1200 x 800 S1208
• • • • • •
1000 x 800 S1080
• •
800 x 800 S0808
• • • • •
2000 x 900 S2009
• •
1800 x 900 S1809
• •
1600 x 900 S1609
• •
Systemübersicht Arbeitstische (rechteckig)
ophelis Technisches Datenblatt Arbeiten 2012-04      15
Varianten
(Maße in mm)
Bestellbezeichnung
Arbeitstische
Reihe Q3 Reihe U4 Reihe M Reihe Z Reihe L Reihe CN
2000 x 1000 S2010
• • •
1800 x 1000 S1810
• • • • • •
1600 x 1000 S1610
• • • • • •
1400 x 1000 S1410
• •
1200 x 1000 S1210
• • • • • •
1000 x 1000 S1010
• •
800 x 1000 S0810
• • • •
1600 x 600 S1606
• • •
1200 x 600 S1206
• • •
800 x 600 S0806
• • •
16      ophelis  Technisches Datenblatt Arbeiten 2012-04
Varianten
(Maße in mm)